
PORTARIA Nº 31/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Resolução nº 002 de 18 de abril de 2005,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 200,00,(duzentos reais),
a(o) Senhor(a) JOSÉ MARTINS GONÇALVES NETO, ocupante do cargo de
Vereador(a) da Câmara, Esteve presente na sede do INCRA - Instituto
Nacional de Colonização e Reforma Agrária, representando o poder
legislativo municipal para tratar de assuntos relativos a titularização das
áreas remanescentes do município de Jaguaribara., devendo a despesa
correr à conta da dotação específica do vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ,
em 08 de Junho de 2021.

MARIA JOSÉ MARTINS
PRESIDENTE


